GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
INSTITUTO MINEIRO DE GESTÃO DAS ÁGUAS - IGAM
Gerência de Apoio aos Comitês de Bacias Hidrográficas e Articulação à Gestão Participativa

ANEXO VII
MODELO DE OFÍCIO DE INDICAÇÃO DO REPRESENTANTE

Ofício Nº XX/2025

(Local), (dia) de (mês) de 2025.

Senhor Diretor,

Considerando que a/o (nome da instituição), de acordo com o Edital de Convocação nº
XX/2025, foi eleita no processo eleitoral do Comitê (nome do comitê), para a(s) vaga(s) de (titular)

/ (suplente) indicamos como nosso(s) representante(s):

Titular
Nome:
Endereço residencial (logradouro, nº, bairro, cidade, CEP):
CPF:
RG:

E-mail:
Telefones:

Suplente
Nome:
Endereço residencial (logradouro, nº, bairro, cidade, CEP):
CPF:
RG:

E-mail:
Telefones:

Atenciosamente,
(Assinatura do responsável legal)

Ao Senhor

Marcelo da Fonseca

Diretor Geral do Instituto Mineiro de Gestão das Águas – Igam
Cidade Administrativa do Estado de Minas Gerais, Prédio Minas, 1º andar
Rodovia João Paulo II, nº 4143, Bairro Serra Verde - Belo Horizonte
CEP 31.630-900